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Protokół nr XII/25 

z sesji Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

XII sesja Rady Miejskiej w Morawicy odbyła się w Samorządowym Centrum Kultury  

i Biblioteki w Morawicy – sala konferencyjna, (ul. Spacerowa 7). 

W posiedzeniu udział wzięli: radni Rady Miejskiej w Morawicy (lista obecności  

w załączeniu do protokołu), Burmistrz Pan Marian Buras, Skarbnik Miasta i Gminy Pani 

Małgorzata Lisicka, Sekretarz Miasta i Gminy Pani Anna Kowalska. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA SESJI: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na 

sesji Rady Miejskiej w Morawicy w dniu 30 grudnia 2024 r. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica za okres między 

sesjami. 

5. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2025-2029. 

6. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta  

i Gminy Morawica na 2025 rok. 

7. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie geodezyjnym Bieleckie Młyny, stanowiącej część działki nr 43/32 – 

zabudowanej przepompownią ścieków. 

8. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Brzezinach, oznaczonej 

działką nr 1083/4, przeznaczonej na polepszenie warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej oznaczonej działkami nr 1083/2,  

nr 1083/3, nr 1083/10 i nr 1083/21, z którą stanowić będzie jedną nieruchomość. 

9. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie warunków udzielania bonifikat  

i wysokość stawek procentowych bonifikat od ceny nieruchomości gruntowej 

sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu. 

10. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta  

i Gminy Morawica. 

11. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta  

i Gminy Morawica. 

12. Zakończenie obrad. 
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Ad. 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Tomasz Domagała dokonał otwarcia XI sesji 

Rady Miejskiej w Morawicy i przywitał wszystkich obecnych. Następnie poprosił o sprawdzenie 

kworum. Przewodniczący Rady stwierdził, że XII sesja Rady Miejskiej w Morawicy jest 

prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 9 radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Biesaga 

2. Leszek Cygan 

3. Tomasz Domagała 

4. Alicja Jamorska-Kurek 

5. Dorota Pietrzyk 

6. Krzysztof Strąk 

7. Iwona Wenta 

8. Damian Woźniak 

9. Ryszard Znój 

 

Nieobecni: 

1. Sebastian Król 

2. Bartosz Kruk 

3. Katarzyna Kubicka  

4. Piotr Polewczak  

5. Łukasz Wojda  

6. Łukasz Zawadzki 

Ad. 2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. Przewodniczący Rady 

poinformował, że protokół Radni otrzymali drogą elektroniczną. Nie było pytań, ani uwag do 

protokołu. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 
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Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Dorota Pietrzyk, 

Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Damian Woźniak, Ryszard Znój 

NIEOBECNI (6) 

Sebastian Król, Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Piotr Polewczak, Łukasz Wojda, Łukasz 

Zawadzki 

Protokół został przyjęty. Za głosowało 9 radnych. 

Ad. 3 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na sesji 

Rady Miejskiej w Morawicy w dniu 30 grudnia 2024 r. 

Pan Burmistrz przedstawił sprawozdania (sprawozdania w załączeniu do protokołu). 

Przewodniczący Rady poprosił o ponowne stwierdzenie kworum, ponieważ na obrady sesji 

przybyli radny Sebastian Król i radna Katarzyna Kubicka. Przewodniczący Rady stwierdził, że XII 

sesja Rady Miejskiej w Morawicy jest prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 11 radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Biesaga 

2. Leszek Cygan 

3. Tomasz Domagała 

4. Alicja Jamorska-Kurek 

5. Sebastian Król 

6. Katarzyna Kubicka 

7. Dorota Pietrzyk 

8. Krzysztof Strąk 

9. Iwona Wenta 

10. Damian Woźniak 

11. Ryszard Znój 

 

Nieobecni: 

1. Bartosz Kruk 

2. Piotr Polewczak 

3. Łukasz Wojda 

4. Łukasz Zawadzki 

 

Ad. 4 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica za okres między sesjami. 

Pan Burmistrz przedstawił sprawozdanie (sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 
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Ad. 5 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2025-2029. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Nie było uwag. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Morawica na lata 2025-2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Damian Woźniak, Ryszard 

Znój 

NIEOBECNI (4) 

Bartosz Kruk, Piotr Polewczak, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki 

Uchwała nr XII/99/25 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Morawica na lata 2025-2029 została podjęta. Za głosowało 11 radnych. Uchwała w załączeniu 

do protokołu 

Ad. 6 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica 

na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na poniedziałkowym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. Nie było 

uwag. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Damian Woźniak, Ryszard 

Znój 

NIEOBECNI (4) 

Bartosz Kruk, Piotr Polewczak, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki 

Uchwała nr XII/100/25 w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2025 rok 

została podjęta. Za głosowało 11 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu 

Ad. 7 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej 

w obrębie geodezyjnym Bieleckie Młyny, stanowiącej część działki nr 43/32 – zabudowanej 

przepompownią ścieków. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na poniedziałkowych komisjach. Nie było pytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym 

Bieleckie Młyny, stanowiącej część działki nr 43/32 – zabudowanej przepompownią ścieków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Damian Woźniak, Ryszard 

Znój 

NIEOBECNI (4) 

Bartosz Kruk, Piotr Polewczak, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki 

Uchwała nr XII/101/25 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w 

obrębie geodezyjnym Bieleckie Młyny, stanowiącej część działki nr 43/32 – zabudowanej 

przepompownią ścieków została podjęta. Za głosowało 11 radnych. Uchwała w załączeniu 

do protokołu 
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Ad. 8 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Brzezinach, oznaczonej działką 

nr 1083/4, przeznaczonej na polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

oznaczonej działkami nr 1083/2, nr 1083/3, nr 1083/10 i nr 1083/21, z którą stanowić będzie 

jedną nieruchomość. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony na 

poniedziałkowych komisjach. Nie było pytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu 

nieruchomości gruntowej położonej w Brzezinach, oznaczonej działką nr 1083/4, przeznaczonej 

na polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej działkami  

nr 1083/2, nr 1083/3, nr 1083/10 i nr 1083/21, z którą stanowić będzie jedną nieruchomość. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Damian Woźniak, Ryszard Znój 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dorota Pietrzyk 

NIEOBECNI (4) 

Bartosz Kruk, Piotr Polewczak, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki 

Uchwała nr XII/102/25 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze 

przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Brzezinach, oznaczonej działką nr 1083/4, 

przeznaczonej na polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

oznaczonej działkami nr 1083/2, nr 1083/3, nr 1083/10 i nr 1083/21, z którą stanowić będzie 

jedną nieruchomość została podjęta. Za głosowało 10 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu 

Ad. 9 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie warunków udzielania bonifikat  

i wysokość stawek procentowych bonifikat od ceny nieruchomości gruntowej sprzedawanej jej 

użytkownikowi wieczystemu. 
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Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na poniedziałkowym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej  

w Morawicy. Nie było pytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie warunków udzielania bonifikat i wysokość stawek procentowych 

bonifikat od ceny nieruchomości gruntowej sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Damian Woźniak, Ryszard 

Znój 

NIEOBECNI (4) 

Bartosz Kruk, Piotr Polewczak, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki 

Uchwała nr XII/103/25 w sprawie warunków udzielania bonifikat  

i wysokość stawek procentowych bonifikat od ceny nieruchomości gruntowej sprzedawanej 

jej użytkownikowi wieczystemu została podjęta. Za głosowało 11 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu 

Ad. 10 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy 

Morawica. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na poniedziałkowym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej  

w Morawicy. Nie było pytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Morawica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 
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Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Damian Woźniak, Ryszard 

Znój 

NIEOBECNI (4) 

Bartosz Kruk, Piotr Polewczak, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki 

Uchwała nr XII/104/25 w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Morawica została 

podjęta. Za głosowało 11 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu 

Ad. 11 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy 

Morawica. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Nie było uwag. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Morawica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Damian Woźniak, Ryszard 

Znój 

NIEOBECNI (4) 

Bartosz Kruk, Piotr Polewczak, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki 

Uchwała nr XII/105/25 w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Morawica została 

podjęta. Za głosowało 11 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu 

Ad. 12 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył obrady  

XII sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Na tym protokół zakończono. Protokół sporządziła: Małgorzata Orlińska 

 


